
K prodeji, Rodinný dům, 163 m2
Číslo inzerátu (ID): 4309869 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Opava

Prodej prostorného rodinného domu 6KK na ulici Finské domky v
klidné části obce Ludgeřovice. Hledáte prostorný a moderní
dům?Nabízíme Vám jedinečnou příležitost vlastnit dům s dispozicí
6+KK, který splňuje veškeré požadavky na komfortní
bydlení.Užitná plocha 208m2,obytná plocha 163m2,pozemek
866m2,dvougaráž 45m2.V 1NP Prostorný obývací pokoj propojený
s kuchyní, ze kterého je přímý vstup na zahradu.Praktický pokoj
vhodný jako pracovna.Technická místnost se vstupem do
dvougaráže.Komora a samostatné Wc. V 2NP Ložnice s vlastní
šatnou(lze přeměnit na další pokoj).Pracovna a dětský
pokoj.Prostorná koupelna a druhé samostatné wc.Dům má
udržovanou zahradu s dostatkem místa pro relaxaci či rodinné
aktivity.Dvougaráž o ploše 45m2 poskytuje dostatek prostoru nejen
pro Vaše vozy,ale i pro úložné prostory.Tento dům je ideální
volbou pro rodiny, které hledají kliedné bydlení v blízkosti veškeré
občanské vybavennosti školy, školky, obchody. Kontaktujte mne na
prohlídku financování zajistíme.

ID inzerátu ESO: 4309869
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
Inzerát vydán: 09.02.2025
ID zakázky v RK: 900898549
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 163 m2
Plocha pozemku: 866 m2
Kód zakázky: 898549

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tereza Milo
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


